
Sección I - Administración Local
Provincia

Diputación Provincial de Cáceres
 
CORRECCIÓN DE ERRORES. Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as
bolsa de empleo temporal de Técnico/a Asesor/a de Relaciones Corporativas.
Fecha defensa memoria técnica. 
 
 
El Sr. Diputado Delegado del Área de Gestión de Recursos Humanos, SEPEI y Prevención de
Riesgos Laborales, por delegación del Sr. Presidente (Resolución de 5 de julio de 2023), con
fecha 29 de enero de 2024, ha dictado Resolución por la que acuerda:
 
Con fecha 26 de enero de 2024 se dicta Resolución por la que declara aprobada la lista
definitiva de admitidos/as y excluidos/as del proceso de selección para la formación de dos
Bolsas de Trabajo Temporal para la cobertura de necesidades de contrataciones temporales o
nombramientos de funcionarios/as interinos/as de puestos de Técnico/a de Administración
Especial, subgrupo A1 (Técnico/a Superior de Comunicación y Técnico/a Asesor/a de
Relaciones Corporativas).
 
Advertido error material ( Anuncio publicado en el BOP número 20 con fecha 29 de enero de
2024) en la fecha de la defensa de la memoria técnica de la Bolsa de Trabajo Temporal de
Técnico/a Asesor/a de Relaciones Corporativas en la citada Resolución y considerando que el
artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas, dispone que las Administraciones Públicas podrán rectificar en
cualquier momento, de oficio o a instancia de los/as interesados/as, los errores materiales, de
hecho o aritméticos existentes en sus actos:
 
DONDE DICE:
 
Reunido el Tribunal de selección ha acordado que la defensa oral de la memoria técnica tendrá
lugar el siguiente día:
 
- Bolsa de Trabajo Temporal de Técnico/a de Asesor/a de Relación Corporativas, día 8 de
febrero de 2024, a las 16:00 horas en el Edificio Julián Murillo, Ronda San Francisco s/n
Cáceres.
 

C
V

E
: B

O
P

-2
02

4-
51

7
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Miércoles, 31 de enero de 2024

N.º 0022

Pág. 2313



DEBE DECIR:
 
Reunido el Tribunal de selección ha acordado que la defensa oral de la memoria técnica tendrá
lugar el siguiente día:
 
- Bolsa de Trabajo Temporal de Técnico/a de Asesor/a de Relación Corporativas, día 7 de
febrero de 2024, a las 16:00 horas en el Edificio Julián Murillo, Ronda San Francisco s/n
Cáceres.
 
Visto el Informe Propuesta de Resolución emitido por parte del Sr. Director del Área de
Personal, Formación y SEPEI, que servirá de fundamento jurídico a la presente Resolución, de
conformidad con lo dispuesto en el artículo 88.6 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, este Diputado
Delegado del Área de Gestión de Recursos Humanos, SEPEI y Prevención de Riesgos
Laborales, por delegación del Sr. Presidente, mediante Resolución de 7 de julio de 2023. y en
uso de las atribuciones conferidas por el artículo 34.1 h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril,
reguladora de las Bases del Régimen Local:
 
RESUELVE
 
Primero.- Rectificar el error material advertido, siendo la fecha de la defensa oral de la memoria
técnica de la Bolsa de Trabajo Temporal de Técnico/a Asesor/a de Relaciones Corporativas el
día 7 de febrero de 2024, a las 16:00 horas en el Edificio Julián Murillo, Ronda San Francisco
s/n Cáceres.
 
Segundo.- Publicar la presente Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Cáceres.
 
Tercero.- A los efectos de lo dispuesto en el artículo 88.3º de la Ley 39/2015, de 1 de octubre,
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se hace constar
que la presente Resolución es definitiva en vía administrativa y frente a la misma puede
interponerse, en el plazo de dos meses a partir de su publicación, recurso contencioso-
administrativo ante el juzgado de dicha jurisdicción de Cáceres o, con carácter potestativo,
recurso de reposición ante esta Presidencia, en el plazo de un mes a partir de su notificación;
todo ello sin perjuicio de la interposición de cualquier otro que estime procedente.
 
Lo que se hace público para general conocimiento.
 

 
Cáceres, 30 de enero de 2024

Álvaro Casas Avilés

C
V

E
: B

O
P

-2
02

4-
51

7
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Miércoles, 31 de enero de 2024

N.º 0022

Pág. 2314



VICESECRETARIO

C
V

E
: B

O
P

-2
02

4-
51

7
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Miércoles, 31 de enero de 2024

N.º 0022

Pág. 2315



ANEXO
Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as.

Constitución de Bolsa de Trabajo Temporal de puestos de Técnico/a de Administración Especial,
subgrupo A1 ( Técnico/a Asesor/a de Relaciones Corporativas).

 

- Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as Bolsa de Trabajo Temporal de Técnico/a 
Asesor/a de Relaciones Corporativas.

La defensa oral de la memoria técnica tendrá lugar el día 7 de febrero de 2024, a las 16:00 
horas en el Edificio Julián Murillo, Ronda San Francisco s/n Cáceres.

Conforme a la base sexta de la convocatoria en orden de actuación de los aspirantes en los
ejercicios que no pueda realizarse conjuntamente, se iniciará por orden alfabético de apellidos a
partir de la letra “N”  de conformidad con el sorteo efectuado previamente (BOP de 14-2-2023)

Admitidos/as:

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE

1 ***8200** PEREZ ALVARADO DAVID

2 ***8778** RAMIREZ DIAZ DE LA PEÑA MARIA TERESA

3 ***2663** SERVAN SOTO GLORIA SIOMAR

4 ***7020** VIEITES GARCIA JOSE MANUEL

5 ***7162** CADENAS MARTINEZ SONIA

6 ***1483** CASTRO NAVAS SOLEDAD DE LA PALOMA

7 ***5583** CORRALES DIAZ IRENE MARIA

8 ***4499** GALAN MOSQUERO PUBLIO

9 ***6632** GODOY MORILLO JUAN JESUS

Excluidos/as:

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE MOTIVO

1 ***4426** REDONDO ANDRADE IGNACIO

No cumple el requisito de 
estar en posesión de la 
titulación que se especifica 
en el anexo I (Base II)

C
V

E
: B

O
P

-2
02

4-
51

7
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Miércoles, 31 de enero de 2024

N.º 0022

Pág. 2316


		2024-01-30T14:21:15+0100
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS




